



Humana

Humana ansluter sig till Science Based Targets initiative och åtar sig att arbeta mot vetenskapligt baserade klimatmål

Humana har anslutit sig till Science Based Targets initiative (SBTi) och åtar sig att sätta såväl ett kortsiktigt klimatmål (near-term target) som ett långsiktigt netto-noll-mål (long-term target) inom 24 månader. Genom åtagandet stärker Humana sitt arbete för att bidra till minskade klimatutsläpp och en hållbar framtid i linje med Parisavtalets mål.

Att ansluta sig till SBTi innebär att Humanas klimatmål kommer att baseras på den senaste vetenskapen och valideras av SBTi för att säkerställa att de ligger i linje med det globala målet att begränsa den globala uppvärmningen till 1,5 grader. Humanas klimatmål kommer att offentliggöras när de har granskats och godkänts av SBTi.

– Som ett ansvarstagande vård- och omsorgsbolag är det vår skyldighet att bidra till en hållbar utveckling. Att ansluta oss till Science Based Targets initiative är ett naturligt nästa steg i vårt hållbarhetsarbete och understryker vårt engagemang för att ta vårt ansvar för både människor och planeten, säger Humanas vd och koncernchef, Nathalie Boulas Nilsson.

Humana arbetar redan idag aktivt med att minska sin klimatpåverkan genom effektiv resursanvändning, energieffektiva fastigheter och hållbara lösningar i den dagliga verksamheten. Genom detta nya åtagande förstärker Humana sitt fokus på att minska utsläppen ytterligare och bidra till ett klimatneutralt samhälle.

– Vår vision är att alla har rätt till ett bra liv. Genom att sätta och uppnå vetenskapligt baserade klimatmål tar vi ytterligare steg mot att skapa en hållbar framtid för våra kunder, medarbetare och samhället i stort, avslutar Nathalie Boulas Nilsson.

Science Based Targets initiative är ett globalt samarbete mellan CDP, FN:s Global Compact, World Resources Institute (WRI) och Världsnaturfonden (WWF). Initiativet syftar till att mobilisera företag att sätta vetenskapligt baserade mål som bidrar till att bromsa klimatförändringarna.

För mer information, vänligen kontakta:

Maria Jansson
Hållbarhetsansvarig
073 066 04 12
maria.jansson@humana.se

Ewelina Pettersson
IR-ansvarig
073 074 79 12
ewelina.pettersson@humana.se

Humana är ett ledande nordiskt omsorgsföretag som erbjuder tjänster inom individ- och familjeomsorg, personlig assistans, äldreomsorg och bostäder med särskild service enligt LSS. Humana har 22 000 engagerade medarbetare i Sverige, Norge, Finland och Danmark som utför omsorgstjänster till 10 000 människor. Vi arbetar efter visionen "Alla har rätt till ett bra liv". 2023 uppgick nettoomsättningen till 9 638 Mkr. Humana är börsnoterat på Nasdaq Stockholm och har huvudkontor i Stockholm. Läs mer om Humana på <http://www.humanagroup.se/>